Padrão 405, ocupado por SERGIO LUIZ DOS REIS, Matrícula Nº 1.221757/SIAPE, lotado na
Diretoria de Atenção à Saúde do Servidor, a contar de 06/04/2022, por posse em outro
cargo inacumulável. (Processo nº 23070.018035/2022-91)

Nº 1.282 - Conceder aposentadoria voluntária, com proventos proporcionais, à razão de
9139/10950 (nove mil cento e trinta e nove por dez mil novecentos e cinquenta) dias, a
REGINA SELIA JORGE, Matrícula nº 1127456/SIAPE, Auxiliar de Enfermagem, Nível de
Classificação C, Classe de Capacitação II, Padrão 16, lotada no Hospital das Clínicas, nos
termos do Art. 40, § 1º, inciso III, alínea "b" da Constituição Federal, com redação dada